Əl-Ənbari ömrünün son illərində

guşənişin olaraq yalnız elmi tədqiqatla məşğul olmuşdur.

O, Əbul-Bərakət künyəli, əl-Kamal və ya Kamalud-din ləqəbli Əbdurrahmən ibn

Muhəmməd ibn Ubeydullah ibn Əbu Səiddir. Ənbara və ya Bağdada aid edilir. Kamalud-din

Əbul-Bərakət əl-Ənbari və ya əl-Bağdadi deyilir. Hicri 513/miladi 1119-cu ildə doğul-muşdur.

Deyilib: Onun doğumu o ilin Rəbiülaxır ayında olub. Doğum yeri barəsində ixtilaf-da oldular.

Onlardan bəziləri Əbdur-Rahmənin onun aid edildiyi Ənbarda, bəziləri isə Bağdadda

doğulduğunu dedilər. Əl-Qıftı Əbul-Bərakət əl-Ənbarinin gəncliyindən vəfat edənə qədər